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PRODUKTBESKRIVNING
dōTERRA Baby Diaper Cream är säker och effektiv och 
appliceras lätt på känslig hud för att hjälpa till att behandla, 
lindra och förhindra blöjutslag. dōTERRA Baby Diaper 
Cream är infuserad med en unik blandning av de 
essentiella CPTG™-oljorna Lavender, Carrot Seed och Tea 
Tree och hjälper till att lugna och bevara frisk hud. Mättat 
Muyao-sheasmör återfuktar vilket gör huden mjuk och slät. 
Skydda dina små med denna skonsamma kräm som är 
speciellt designad för bebisarnas känsliga hud.

ANVÄNDNING
Byt blöta eller smutsiga blöjor snabbt, rengör blöjområdet 
och låt torka. Applicera krämen rikligt vid varje blöjbyte.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER
Endast för utvärtes bruk. Undvik kontakt med ögonen. 
Förvaras utom räckhåll för barn. Förvaras mellan 20 och 
25 grader C. Använd inte om kvalitetsförseglingen är bruten.

KOMPLETTERANDE INFORMATION
Batchnumret finns angivet på produkten. 
Produkten bör användas inom 12 månader från det att  
den öppnats.
Sista förbrukningsdag finns angiven på produkten.

VIKTIGA INGREDIENSER OCH FÖRDELAR

• Obehandlat Muyao-sheasmör från Östafrika kan 
hjälpa till att återfukta huden.

• De essentiella CPTG™-oljorna Lavender, Carrot 
Seed och Tea Tree hjälper till att lugna och bevara 
frisk hud.

• Absorberas lätt av känslig hud för att hjälpa till att 
behandla, lindra och förhindra blöjutslag.

• Speciellt utformad för känslig bebishud.
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Innehåll: Maniokstärkelse, kapryl-kaprin 
triglycerid, stearylalkohol, magnesiumhydroxid, 
smör av Butyrospermum parkii (sheasmör), olja 
av cocos nucifera (kokosnöt), olja av frö från 
Helianthus annuus (solros), olja av frö från 
Simmondsia chinensis (jojoba), jojobaestrar, 
polyglyceryl-3 bivax, hydrerad ricinolja, 
trietylcitrat, olja av skal från Citrus aurantium 
dulcis (apelsin), olja av grenar/barr från 
Pseudotsuga menziesii (douglasgran), tokoferol, 
limonen, citronellol.


